关于2025届预毕业生图像信息采集补拍的通知

各学院：

2025 届预毕业生已于上半年完成图像信息集中采集，部分学

生未按时参加。因未采集学生人数较少，学校不安排集中补拍，

补拍学生需自行联系新华社江西分社，现将有关事项通知如下：

一、补拍对象

未进行图像信息采集的 2025 届预毕业生，具体名单见附件。

二、补拍时间

2024 年 10 月 30 日前。

三、补拍方式

补拍学生可直接添加江西分社散拍微信 xhsjx567、

xhsjx789，备注好学校名称和姓名；或在周一至周五（工作日）

期间致电新华社江西分社（联系电话：0791-83985057）进行咨

询，具体补拍事项由新华社工作人员指导进行。

四、其他注意事项

1.请补拍学生提前登录学信网下载好采集码。

2.学生在进行图像采集时应穿有衣领的上衣，不要穿蓝、黄

色上衣（拍摄背景为蓝色），不戴发饰、耳环、项链等饰品，不

化浓妆，拍照时嘴唇自然闭合，头发不遮挡耳朵、眉毛，女生的

长发应扎起来。

3.补拍后的纸质照片及同版电子照片请务必于本学期交至

教务处学籍学位科；

4.已采集过的学生不得私自联系新华社更换照片（新华社无

相关权限上传更换的照片至学信网）。

附件：2025 届预毕业生未采集学生名单

江西服装学院教务处

2024 年 10 月 9 日